[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2018г.                                       № 1100                                        с. Чалтырь
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Мясниковский район», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 17.09.2018г., Администрация Мясниковского района

постановляет:

1. Предоставить гр. Хачкинаяну Николаю Хачатуровичу разрешение на условно разрешенный вид использования (магазины) земельного участка с кадастровым номером 61:25:0101226:36, расположенного по адресу: Ростовская область, Мясниковский район,  с.Чалтырь, ул.Налбандяна, 6-в.
2. Отделу строительства и ЖКХ Администрации Мясниковского района обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Мясниковского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Мясниковского района                                                          К.Р. Хатламаджиян